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Ar 20186, tirsdag 28. november kl. 10.00 ble det avholdt mate j ansettelsesradet for

politivtdannet personell i Vest politidistrikt

Til stede:

Fra administrasionen

Ansettelsesradets leder politimester Kaare Songstad
Fast medlem avdelingsdirekter Linda E. Birkeland
Fast medlem namsfogd Lillian B Bersaas
Medlemmer i ansettelsesridet for politiutdannet personell

Ansattes representant politioverbetjent Karsten Raa
Ansattes representant politioverbetjent Esther Klubben

Habilitetssparsmalet er vurdert og ansettelsesridets medlemmer anser seg habile i forhold til
de sakene som skal behandles i detic motet.

Ved protokollen: politioverbetjent Alette Fagerbakke
seksjonsleder Line Kallestad Jensen
SAKSLISTE:
17-080-P Suspensjonssak:
Politioverbetjent "GN
Y
17-080-P Vurdering av sus jon av politioverbetjent er

slatsansattelovens § 29

Politioverbetjent ved Felles operative tjenester, operasjonssentralen, <@l | er siktet
for brudd pa straffelovens (1902) § 219 forste ledd bokstav a, for grovt eller gjentatt & ha
mishandlet, ved & ha truet, tvunget, begrenset bevegelsesfiiheten til, vet vold mot eller pA
annen mate ha krenket sin tidligere eller ndveerende ektefelle. Straffesaken, som er
etterforsket ved Mere og Romsdal politidistrikt, ble 25. oktober 2017 sendt til Mare og
Romsdal, Sogn og Fjordane statsadvokatembeter med forslag om at det tas ut tiltale mot

Politimesteren besluttet 27. oktober 2017, med hjemmel i statsansattelovens § 29 jf. § 30
annet ledd, ayeblikkelig 4 suspendere “SHEMEM® fra sin stilling. Vediaket ble meddelt
@B 27. okiober 2017 av lensmann Tor Sether, @D fikk samtidig overlevert
forhdndsvarsel datert 27. oktober 2017 om behandling i ansettelsesridet 31. oktober 2017.

@l Tba om utsetielse av saken for & fA tid til & ivareta sine interesser i ansettelsesradel.
Ansettelsesrddet besluttet derfor i mete 31. oktober 2017 & utsette behandlingen av saken,

Statsadvokaten besluttet 10.11.2017 & henlegge straffesaken etter bevisets stilling.
Klagefristen er 6. desember 2017.
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Ansettelsesrddet har lagt folgende dokumenter il grunn for sin vurdering:

Suspensjonsbeslutning av 27. oktober 2017

Forhéndsvarsel av 27. oktober 2017

Siktelse datert 25. oktober 2017

Oversendelse datert 25. oktober 2017 til Mere og Romsdal, Sogn og Fjordane
statsadvokatembeter med forslag om tiltale

Protokoll fra ansettelsesrddet 31. oktober 2017

Korrespondanse mellom @l og HR-seksjonen

Beslutning om henleggelse 10. november 2017

Brev fra advokat Mette Yvonne Larsen

BN -

Gl iy

Ansettelsesrddet har gjennomgitt saksdokumentene. @I} metic ikke i ansettelsestadet.

Vurdering:

SN 2 siktet etter strl (1902) § 219 forste ledd bokstav a, for grovi eller gjentatt &
ha mishandlet, ved & ha truet, tvunget, begrenset bevegelsesfriheten til, avet vold mot eller pa
annen méte ha krenket sin tidligere eller ndvarende ektefelle. Grunnlaget for siktelsen er at
han i en firedrsperiode skal ha psykisk trakassert, opptradt truende og voldelig overfor sin
davzrende ckiefelle.

Statsadvokaten har 10. november 2017 besluttet & henleppe straffesaken etter bevisets stilling.

Ansettelsesrddet finner pa ndvarende tidspunkt at de rettslige vilkirene for a suspendere
etter statsansattelovens § 29 farste ledd ikke lenger er til stede.
Ansettelsesradet gjorde folgende enstemmige vedtak:
vedtak:

Politimesterens vediak av 27. oktober 2017 om suspcnsjon av (IS oppheves.

Mae Bitretenol A U DBUCS

Linda Endresen Birkeland Lillian B Bersaas
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Karsten Raa sther Klubben
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POLITIET

POLMIMESTEREN

SUSPENSJONSBESLUTNING

for
Politioverbetjent ved Vest polindistrike,
Enhet for felles operative tjenester, Sogn og Fjordane

@R < siktct for brudd pi straffelovens (1902) § 219 forste ledd bokstav a, for
grovt eller gjentatt & ha mishandlet, ved & ha truet, tvunget, begtenset bevegelsesfriheten ti,
ovet vold mot eller pi annen mite ha krenket sin tidligere eller nivrerende ektefelle.

Straffesaken er sendt til More og Romsdal, Sogn og Fjordane statsadvokatembeter med
forslag om at det tas ut tilale mot

Pa grunnlag av de foreliggende opplysninger finner en grunn dl 4 anta at -hu
opptride sk at det kan viere grunnlag for avskjed etter statsansattelovens § 26 bokstav d
ved at han " ved utilborlig atferd i eller utenfor tjenesten viser seg uverdig til sin stilling eller
bryter ned den aktelsen eller tilliten som er nedvendig for stillingen eller tjenesten™.

Politimesteren legger til grunn at han av hensyn til Genestens og virksomhetens behov, med
oyeblikkelig virkning, midlertidig mé fratre arbeidsforholdet, j£. statsansattelovens § 29
forste ledd og § 30 annet ledd.

SLUTNING

Med hicmmel i lov om statens ansatte mv § 29 j£. § 30 annet ledd suspenderes

med oyeblikkelig vickning fra sin stilling som politioverbetjent
ved Vest politidistrikt.

Vest politidistrikt, 27, oktober 2017

Kaare Songstad

Vest politidistrikt
Politimesteren
Post: Postboks 285 Sentrum, 5804 BERGEN Org. nr.: 983998461



POLITIET ey Verlegs o

VEST POLITIDISTRIKT
Unntatt offentlighet,
Offt. 23.1
Deres raferanse: vir referanse: Sted, Dato
201711395-1 227 Bergen, 27.10.2017

FORHANDSVARSEL ETTER FORVALTNINGSLOVENS § 16 - SUSPENSJION

Vi viser til suspensjonsbeslutning av 27.10.2017, gitt med hjemmel i lov om statsansatte § 30 annet ledd
§f. § 29 forste ledd, der du suspenderes med oyeblikkelig virkning fra din stilling som politioverbetjent i
forbindelse med at du er siktet for brudd pd straffelovens (1902) § 219 forste ledd bokstav a.

Ansettelsesrddet vl bli forelagt suspensjonsbeslutningen i rAdsmote tirsdag 31. oktober ki 11.00, og
du gis anledning tll & mete for & gi en redegjerelse i saken. Du kan ha med en tillitsvalgt eller annen
ridgiver (f.eks en advokat) til motet.

Dersom du ikke ensker & mote, kan du sende en skriftlig redegjorelse innen motets start,

Vi ber om tilbakemelding pd om du snsker 3 mete i| Ansettelsesr3det, eller om du onsker § sende en

skriftlig redegjorelse. Tilbakemelding gis undertegnede pd epost line.jensen@politiet.no eller
tif. 55 55 68 40 innen 30. oktaber.

Dersom du ikke pnsker & forklare deg, vil ansettelsesridet ta en beslutning p& det grunnlag som er
tilgjengelig, i praksis vil det | dette tilfelle vaere straffesakens dokumenter.

Jeg gjor deg i denne forbindelse ogs3 kjent med saksbehandlingsreglene | statsansattelovens § 32 og
forvaltningsloven § 12, Videre gjores du kjent med din rette etter forvaltningslovens §§ 18-21 til
dokumentinnsyn p& ethvert trinn av saken (Se vedlegg).

Med hilsen
(o]

Line Kallestad Jensen
seniorrddgiver

VEST POLITIDISTRIKY

Past: Postboks 285 Sentrum, 5804 Bergen TIf.: 55556300 Org. nr.: 983998461
E-post: post.vest@politiet.no Faks: 55556550 www,politl.no
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Ar 2016, tirsdag 31. oktober kl. 11.00 ble det avholdt mate i ansettelsesrddet for
politiutdannet personell i Vest politidistrikt

Fra administrasjonen
Ansettelsesradets leder politimester Kaare Songstad

Fast medlem avdelingsdirekter Linda E, Birkeland
Fast medlem namsfogd Lillian B Bersaas

Medlemmer i ansettelsesridet for politiutdannet personell
Ansattes representant politioverbetjent Karsten Raa

Ansattes representant politioverbetjent Esther Klubben

Habilitetsspersmilet er vurdert og ansettelsesridets medlemmer anser seg habile i forhold til
de sakene som skal behandles i dette motet.

Ved protokolien: seniorrddgiver Line Kallestad Jensen
politioverbetjent Alette Fagerbakke
SAKSLISTE:

17-079-P Suspensjonssak:

Politioverbetjent QP

Wk

17-079-P Vurdering av suspensjon av politioverbetjent - eltter

statsansattelovens § 29

Palitioverbetjent ved Felles operative tjenester, operasjonssentralen i Sogn og Fjordane, -

er siktet for brudd pd straffelovens (1902) § 219 forste ledd bokstav a, for grovt eller
gientatt & ha mishandlet, ved 4 ha truet, tvunget, begrenset bevegelsesfriheten til, avet vold
mot eller pd annen méte ha krenket sin tidligere eller ndverende ektefelle. Straffesaken er

sendt til Mere og Romsdal, Sogn og Fjordane statsadvokatembeter med forslag om at det tas
ut tiltale mot b

Politimesteren besluttet 27. oktober 2017, med hjemmel i tienestemannslovens § 29 jf. § 30
annet ledd, oyeblikkelig & suspendere QR fra sin stilling. Vedtaket ble meddelt

7. oktober 2017 av lensmann Tor Szther. Qi fikk samtidig overlevert
forhindsvarsel datert 27. oktober 2017, blant annet om sin rett til & mote i ansettelsesradet
vedrerende suspensjonen.

Saken er under etterforskning ved Mere og Romsdal politidistrikt.
Ansettelsesrddet har lagt falgende dokumenter til grunn for sin vurdering:

1. Suspensjonsbeslutning av 27. oktober 2017
2. Forhdndsvarsel av 27. oktober 2017
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3. Siktelse datert 25. oktober 2017

4. Oversendelse datert 25. oktober 2017 til Mare og Romsdal, Sogn og Fjordane
statsadvokatembeter med forslag om tiltale

Ansettelsesradet har giennomgatt saksdokumentene. -rnotte ikke i ansettelsesridet, og
har heller ikke levert skriftlig redegjorelse.

Ansettelsesrddet gjorde falgende
vedtak:

SR 1ar i mail av 30.10.17 bedt om at saken utsettes for at han skal kunne ivareta sine
interesser og forberede seg til mate i ansettelsesradet. Ansettelsesridet imotegdr
enske og utsetter behandling av saken til neste rddsbehandling i november 2017.

Linda Endresen Birkeland Kaare Songstad Lillian B Bersaas

Karsten Raa Esther Klubben



Alette Fagerbakke [ | 14744 |

Fra: Line Kallestad Jensen
Sendt: 30. oktober 2017 14:40
Til:

Emne: SV: Politirdd suspensjon
Vedlegg: Innsyn.pdf

Hei,

Din anmodning om utsettelse av behandling i ansettelsesradet er videresendt til radets medlemmer.
Vedlagt fplger de saksdokumenter som er sendt til ansettelsesradet.
Mvh

Line Kallestad Jensen
seniorradgiver

Vest politidistrikt

Stab for HR og HMS

Telefon: 55 55 68 40 /411 03 123
E-post:

line.jensen@politiet.no
www.politi.no

--—--Opprinnelig melding-—

Fra: :

Sendt: 30. oktober 2017 14:12

Til; Line Kallestad Jensen

Emne: Politirdd suspensjon

Hei

Viser til samtaler med deg og ber om at saken min i radet utsettes til et senere radsmegte.

Bakgrunnen er at jeg har fatt liten tid til 3 forberede matet. Samt min advokat ikke kan mate i morgen. | tillegg er d
seks timer i bil dette mate, en vel.

Videre ber jeg om innsyn i sakens dokumenter da Jeg opplever at Mgre og Romsdal PD verken har sendt meg eller
forsvarer siktelsen, samt andre dokument de er farpliktet til & sende.

Du mé i fremtidig emait bruke NS o —

Mvh
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Fra: Line Kaliestad Jensen

Sendt: 1S _nagvember 2017 07:45

Tik: &

Kopi: Mette Yvonne Larsen; Alette Fagerbakke
Emne: SV: SV: Vedr mote i ansetteslesradet 28.11.
Hei igjen,

Da foreslar jeg at saken gér | ansettelsesrddet 28.11. uten deg til stede, men at du leverer en skriftlig
redegjerelse. Du kan ogsa f3 anledning til 8 mate pd HR-seksjonen pd et tidspunkt som passer bedre
for deg for a gi en redegjerelse, denne vil da bli nedtegnet og levert til ansettelsesrdet.

Dersom det kommer nye opplysninger, kan du ndr som helst be om en ny vurdering i
ansettelsesradet.

Mvh
Line

Line Kallestad Jensen
seksjonsleder

Vest politidistrikt
HR-seksjonen

Telefon: 55 55 68 40 / 411 03 123
E-post: line.Jensen@politiet.no
www . politl.ng

Sendi: 15. november 2017 06:39

Til: Line Kallestad Jensen

Kopi: Melte Yvonne Larsen; Alette Fagerbakke
Emne: Re: SV: Vedr mate | ansetteslesridet 28.11.

Hei

12/12-17 gér heller ikke. Da er jeg innkalt i retten i Vilda i forbindelse med—ag
bade jeg og advokaten min meter da.

.-
Sendt fra min iPhone
14, nov. 2017 k1. 18:57 skrev Line Kallestad Jensen <line.jensen@politiet.no>:

Hei,

Da blir neste mate 12, desember. Vi ber om at eventuell skriftllg redegjerelse er oss i
hende innen 28. november.
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Line Kallestad Jensen
seksjonsieder

Vest politidistrikt
HR-seksjonen

Telefon: 55 55 68 40 / 411 03 123
E-post: [ine.jensen@politiet.no
www.politi.no

rr: SRRy,
Sendt: 14. november 2017 16:50

Til: Line Kallestad Jensen
Hopi: Mette Yvonne Larsen
Emne: Re: Vedr mote | ansetteslesradet 28.11.

Hei

Jeg er bortreist og er sykemeldt pA motetidspunktet i november. Ber om at saken blir
yiterligere utsatt.

mvh

14. nov. 2017 kl. 16.08 skrev Line Kallestad Jensen
<line.jensen@politiet.no>:

Hei,

Jeg pravde nettopp 3 ringe deg.

Du snakket om at du og din advokat ville forberede et skriv til
ansettelsesradet 28.11. Vi sender saken til medlemmene i
ansettelsesrddet 14.11., og ber derfor om at eventuelt skriftlig materiale
er oss i hende innen 13.11.

Det er samtidig fint om jeg kan fa en tilbakemelding p om du og din
advokat vil mpte | ansettelsesradet. Jeg regner med at det blir ca ki
10.30, men her kan vi vaere noe fleksible ift at dere begge er tilrelsende,
Vi snakkes naermere,

mvh

Line Kallestad Jensen
seksjonsleder

Vest politidistrikt
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Fra: Line Kallestad Jensen

Sendt: 16, gpvember 2017 15:15

Til: *

Emne: SV: SV: SV: Vedr mote i ansetteslesridet 28.11.
Hel,

Det vet jeg ikke, da jeg fkke har kjennskap til hva som eventuelt medferer at grunnlaget er endret,

Nar grunnlaget endres, skal det straks tas opp I ansettelsesridet for ny vurdering. Men vi har jkke
mottatt noen opplysninger om endrete forhold.

Mvh
Line

— o _
Sendt: 16. november 2017 08:33

Til: Line Kallestad Jensen

Emne: Re: SV: SV: Vedr mete | ansetteslesradet 28,11,

Hei
Grunnlaget for suspensjon synes & vere noe helt annet na.
Hvordan pavirker dette PM sin beslutning?

Mvh

Sendt fra min iPhone

15. nov. 2017 kl. 09:44 skrev Line Kallestad Jensen <line.jensen{@politiet.no>:
Hei Igjen,

Da foresldr jeg at saken gar | ansettelsesrddet 28.11. uten deg til stede, men at du
leverer en skriftlig redegjorelse. Du kan ogsé f2 anledning til & mate p3 HR-seksjonen p3
et tidspunkt som passer bedre for deg for 8 gi en redeajerelse, denne vil da bli
nedtegnet og levert til ansettelsesrddet.

Dersom det kommer nye opplysninger, kan du nar som helst be om en ny vurdering i
ansettelsesradet.

Mvh
Line

Line Kallestad Jensen
seksjonsieder

Vest politidistrikt
HR-seksjonen
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Sendt: 15, november 2017 06:39

Til: Line Kallestad Jensen

Kopi: Mette Yvonne Larsen; Alette Fagerbakke
Emne: Re: SV: Vedr mote | ansetteslesrddet 28.11.

Hei

12/12-17 gir heller ikke. Da er jeg innkalt i retten i Vilda i <RGN

og bide jeg og advokaten min meter da.

Mvh

Sendt fra min iPhone

14. nov. 2017 kl. 18:57 skrev Line Kallestad Jensen <line.iensen litiet.no>:

Hei,

Da blir neste mgte 12. desember. Vi ber om at eventuell skriftlig
redegjorelse er oss i hende innen 28. november,

Mvh
Line

Line Kallestad Jensen
seksjonsleder

Vest politidistrikt
HR-seksjonen

Telefon: 55 5568 40 / 411 03 123
E-post: line jensen@politiet.no
www.politi.no

Sendt: 14. november 2017 16:50
Til: Line Kallestad Jensen

Kopi: Mette Yvonne Larsen
Emne: Re: Vedr mete | ansetteslesridet 28.11.

Hei

Jeg er bortreist og er sykemeldt pd metetidspunktet i november. Ber om at
saken blir ytterligere utsatt.

- | . s :



14. nov. 2017 kl. 16.08 skrev Line Kallestad Jensen
<line.jensen(@politiet.no>:

Hei,
Jeg provde nettopp 8 ringe deg.

Du snakket om at du og din advokat ville forberede et skriv
til ansettelsesridet 28.11. Vi sender saken til mediemmene
| ansettelsesradet 14.11., og ber derfor om at eventuelt
skriftlig materiale er oss i hende innen 13.11,

Det er samtidig fint om jeg kan f& en tilbakemelding p8 om
du og din advokat vil mate | ansettelsesrddet. Jeg regner
med at det blir ca kl 10.30, men her kan vi vaere noe
fleksible ift at dere begge er tilreisende.

Vi snakkes nzermere.

mvh

Line Kallestad Jensen
seksjonsleder

Vest politidistrikt
HR-seksjonen

Telefon: 55 55 68 40 / 411 03 123
E-post: line.jensen@politiet.no
www,politi.no
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Fra: Line Kallestad Jensen

Sendt: 17. november 2017 07:58

Til: Alette Fagerbakke

Emne: VS: SV: SV: SV: Vedr mote i ansetteslesradet 28.11.
Fra:

Sendt: 16. november 2017 20:47

Til: Line Kallestad Jensen

Emne: Re: SV: SV: SV: Vedr mgte i ansetteslesrddet 26.11.
Hei
Haper dere greier soke opp den info dere trenger da. Da siktelsen kom var dere klar lenge for jeg fikk vite

noe,
N& har det gitt noen dager og dere ikke har mottatt noe?
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* PM kan vel trekke dette like enkelt som han utstedte dét?

Kanskje best advokaten min ordner alt sammen.

Mvi
Sendt fra min iPhone
16. nov. 2017 kl. 18:14 skrev Line Kallestad Jensen <line. jensen@politiet.ng>:

Hel,

Det vet jeg ikke, da jeg ikke har kjennskap til hva som eventuelt medfgrer at grunnlaget
er endret,

Nar grunnlaget endres, skal det straks tas opp i ansettelsesr3det for ny vurdering. Men
vi har lkke mottatt noen opplysninger om endrete forhold.

Mvh
Line

Fra: _
Sendt: 16. november 2017 08:33
Til: Line Kallestad Jensen

Emne: Re: SV: SV: Vedr mpte i ansetteslesridet 28.11.

Hei
Grunnlaget for suspensjon synes & vare noe helt annet na.
Hvordan pdvirker dette PM sin beslutning?

Mvh

Sendt fra min iPhone

15. nov. 2017 kl. 09:44 skrev Line Kallestad Jensen <line.jensen@politiet.no>:
Hei Igjen,
Da foresl3r jeg at saken gdr | ansettelsesridet 28.11. uten deg til stede,
men at du leverer en skriftlig redegjarelse. Du kan ogs3 f& anledning til §
mgte pa HR-seksjonen p3 et tidspunkt som passer bedre for deg for & gi
en redegjerelse, denne vil da bli nedtegnet og levert til ansettelsesridet.

Dersom det kommer nye opplysninger, kan du ndr som heist be om en ny
vurdering | ansettelsesrddet.

Mvh
Line

Line Kallestad Jensen
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Fra: Line Kallestad Jensen

Sendt: 17 _ngvember 2017 14:31

Til:

Emne: SV: 5V: SV: SV; Vedr mete i ansetteslesridet 28.1%.
Hei,

Vi har nd f8tt henleggelsen fra Mare og Romsdal. Var ikke klar over det da Jeg sendte deg den forrige
eposten.

Som folge av disse opplysningene ma saken behandles i ansettelsesr3det 28. november, og det er
ansettelsesrddet som da m3 ta stilling til om suspensjonen ska! oppheves eller opprettholdes.

Vi ber derfor om & f3 en redegjorelse | saken s8 snart som mulig. Du har selvsagt fortsatt mulighet til
& mgte dersom du gnsker det, eller du kan mpte ved HR-seksjonen for & gi en redegjarelse som vil bli
nedtegnet og levert til ansettelsesridet.

Mvh
Line

Fra: @

Sendt: 16. november 2017 20:47

Til: Line Kallestad Jensen

Emne: Re: SV: SV: SV: Vedr mete i ansetteslesradet 28.11.

Hei

Haper dere greier soke opp den info dere trenger da. Da siktelsen kom var dere klar lenge for jeg fikk vite
noe.

N3 har det gtt noen dager og dere ikke har mottatt noe?
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Ansettelsesradet for politiutdannet personell
i Vest politidistrikt.

Epost:

Line.jensen@politiet.no

Oslo 25 november 2017

Deres ref. 2017- 11395

Uttalelse til ansettelsesradet: G DD

Jeg viser til epostkorrespondanse ad - sak, og kravet om at suspensjonen skal
opphare.

Jeg finner det nedvendig & ga noe inn pa saksforholdene i saken. Fordi radet da vil se at det
ikke er noen grunner til & opprettholde noen suspensjon av @& Det er dessuten helt
grunnlast & suspendere ham na etter at han har veert under etterforskning for flere forhold i
lengre tid, og alle saken er henlagt.

1. Kort om saksforholdene i de aktuelle sakene:

Det er snakk om 3 kvinner som mer eller mindre har "gjort felles sak.” Disse er:

1. “og Wy biologiske senn D
2. D ;- @Y viciogisk datter SEID
3, - med sennen (RENENINENED

Sakskompleks nr. 1:

20.04.16 anmeldte - ekskone, - ham for fysisk oq psykisk vold.(nr.3)




Hun nevner ikke annet enn
. men utfalte Ilkevel til VG for kort tid tilbake at "han er farlig."

anmeldelser hennes pastander om vold, og hennes anklager mm r |kke lagt
t|| grunn av retten i barnesaken, sa (i har vanlig samvzer med sennen sin, avstandene
til tross.

Denne straffesaken er na henlagt av statsadvokaten.

Sakskompleks nr. 2

Denne saken er endelig henlagt.

Sakskompleks nr. 3

Fornzermede i denne saken er sennen til 'WINIP og han er fodt. GEIMIP. Han ble avhert
09.02.17. Anmeldelsen gjelder en voldshendelse mot hans mor som han skal ha vaert vitne til
da han var liten. Han forteller at han har hatt mange samtaler med sin mior i ettertid.

-har ogsa anmeldt for et forhold som skal ha funnet sted i 2005, og det er
ikke tidligere anmeldt, og det fremkommer klart i saken at det har vaert kontakt mellom
@Y hennes sonn, og de to evrige kvinner i de andre sakskompleksene.

Denne saken er endelig henlagt,

2. Etterforskningen og patalearbeidet i saken (e)

Jeg ble engasjert som forsvarer i april 2017. Helt siden den tid har jeg gjort gjeldende at
sakskompleks 2 og 3 ma henlegges fordi de apenbart var foreldet da anmeldelsene ble
inngitt. Videre har jeg opplyst at ensker & mote i avher i sak nr. 1, og gjere gjeldende
etterforskningsskritt i sak nr. 1 nar de avrige saker var avsluttet, eventuelt at han gnsket & la
seg avhare kun i sak nr. 1 ( han har allerede veert avhert i den saken). Patalemyndigheten
har ikke vaert villig til 4 etterforske sakene separat, eller & gjennomfere de etterforskningskritt
som har veert begjaert fra var side.

Det herer ogsa med til historien at henleggelsen av sak 2 og 3 ikke ble meddelt verken meg
eller@ for etter lengre tid. Vi fikk tiifeldigvis vite om kiagebehandlingen, og ferst da ble
det gitt informasjon. Politiadvokat Hammera har beklaget forholdet, men det er pussig at
dette skier, fordi hun var vel kjent med atqgjjip nar de to avrige saken ble avsluttet ansket
& ga i nye avher ad sak nr. 1. | det tidsrommet mellom henleggelsen og hennes innstilling til



| |

tiltale i sak nr. 1 herte vi altsa ingenting. Jeg kan ikke se dette pa en annen mate enn at man
var interessert i a gjere situasjonen verst mulig for-.

3. Suspensjonen:

Suspensjonen er begrunnet i at (IR er siktet i sak om mishandling i familieforhold. Det er
en "tynn" og "overraskende" begrunnelse. Dette fordi han faktisk har veert siktet i den ene
saken siden 2016. Og hans overordnede forutsettes & vaere kjent med det. Det faktum at han
suspenderes med oyeblikkelig virkning nar sakskompleksene bortfaller fremstar som vilkarlig
og ubegrunnet.

Under enhver omstendighet er alle sakene na henlagt, og jeg legger uten videre til grunn at
ansettelsesradet forholder seg til at det er innbyrdes naer sammenheng mellom de 3
saksforhold, og at det na later til at {jjjikke vil bli tiltalt overhodet.

Jeg ber om at suspensjonen oppheves ayeblikkelig, og at det berammes mote for
behandling nér“r tilbake fra sin utenlandsferie.

Med vennlig hilsen

Mette Yvonne Larsen

Brevet er utarbeidet elektronisk og trenger ingen signatur.



Deres referanse:

POLITIET

SOGN OG PJORDANE POLITIDISTRIKT

SOGN OG FJORDANE POLICE DISTRICT

Unntatt offentfighet,
Offt, 23,1
Vir referanse: Sted, Dato
201701358-2 210 Florg, 22.08.2017

BEKREFTELSE PA ARBEIDSFORHOLD VEST POLITIDISTRIKT/ SOGN OG

FJORDANE

Det bekreftes falgende arbeidsforhold i Vest politidistrikt/ Sogn og Fjordane;

24.07.1995- 18.08.1996;

25.06.1999- 30.9.1999;

01.10.1999- 01.07.2001;
01.10.2006- 15.04. 2007;
16.04,2007- 31.12.2010;
01.01.2011- 31.05.2012;
01.06.2012- 31.08.2012;
01.09.2012- 20.09.2015;

21.09.2015- 01.07,2017,
01.07.2017-d.d. ;

Med hilsen

Inger LIl Lanes

ufagleert politibetjent/ sommervikar (fer PHS)Askvoll
lensmannskontor

politibetjent/ sommervikar, Selje lensmannskontor
politifarstebetjent Selje lensmannskontor

politibetjent i vikariat, Vanylven lensmannskontot
politibetjent fast stilling, Selje lensmannskontor

politibetjent Vanylven lensmannskontor

hospitering som operatar ved Operasjonssentralen, FOE i Florg
politioverbetjent/ operasjonsleder, Operasjonssentralen, FOE
Flore

lensmann i Selje

politioverbetjent/ operasjonsleder, Operasjonssentralen, FOE |
Florg

Politioverbetjent, HR avd. Florg

Sogn og Fjordane politidistrikt

Administrativ enhet
Post: Postboks 85, 6901 Flore
Bespk: Strandavegen 13

Tif: 57 7588 €0 Org. nr.:
Faks: 57 75 88 09 Giro;
E-post: post.sfi@politiet.no www., politl.no



| Nottett: 689
| Jour.nr.
Arkiv nr:

Oslo, 8. mai 1999

Lensmannen i Selje
Postboks 43
6740 Selje

Ansettelse som lensmannsbetjent ved Selje lensmannskontor

Viser til brev av 6.5. hvor De tilbad meg stilling som lensmannsbetjent. Jeg takker herved ja til
stillingen og ser frem til & begynne ved Deres kontor.

Ettersom jeg holder pd & selge leiligheten og avvikler deltidsjobber, og ikke alt er avklart rundt
det, vet jeg ikke ndr jeg kan tiltre som lensmannsbetjent.

I alle tilfelle vil jeg veere kiar til & starte 5.7. Forhpentligvis har jeg flyttet til Selje i uke 26,
(og evt da kan starte tidligere)

Om det er mulig ansker jeg fri til & gd i to bryllup henholdsvis 3.-4.7. i Alesund og 24.-25.7.
(pluss evt reisedager) i Trondheim. Ellers stér jeg til Deres disposisjon.




Ww Politimeisteren i Vest Al’beldsthale

Arbeidsavialen gjeld for arbeidsiakarar som kKjem inn under
lov am stnfens (enestemenn av 4, mars [983 ar 3.

Arheidstakar

Nmnet il arbeidstokoren ] Fodsrlsnumnser

Verksemd

Namnct pi verksemdn

Vest Politidistrikt

Adrexse

Postboks 85, 6900 FLORE

Tidsrom, provetid op oppsciing i arbeidstilhavet

Byrja i stilfingn (date)
01.01.2017 [ | Stillinga er fast
‘ Sluttar evestucli {dato) Sluttar eventuelt pitr (tilhove)
Mellombels _l Utan oppseiing forst 30.06.2017
tilsetjing Nér arbeidstakaren har vore tilsett i meir enn eitt 4r, har han/ho krav pd cin minads varsel

for han/ho ma slutie, i § 7 i tcnestemannstova.

x | Med oppseiing forst

Provetid 6 manader, j§ B i tenestemannsiova Aviale om st det ikkje skal vere provetid,
Provetid | $§4 vedlagde hlankett X-403 1/3 B/N ® l_ll‘lcncstcmannslnvn §8nrl.

Oppseilnpslrist ctier §8 8, 9, 10 og ! 1 i tenesicmannsiova.
I~ i

Kva slags arbeid, omfang o arbeidsstad

Stillingskode Stillingsnemning Stillingsdel (%)
0326 Lensmann i Sclje 100
| Arbeidsstod f'or tida sinsjonert ved
‘x—l Vest politidistrikt Driftscining Sogn
| Arheidssiad | atlandel meir e cin manad
Tl Nci —I Ja (Dersom ja, 311 ¢ nedanfor)
[ Tidsrom (Fea - il) Vilkér fur hvimreise
{.onsuthetaling i (valuts) %, kontant-matnralytingar
Lan, ferie, arbeidstid
lonasicp e for lonsutbetaling kvar ménad
Ltr. 64 12. eller siste yrkedag for 12. om denne fell pa laurdag el. sendag,

s Len og anna godigjersie i folgje gjeldande tariffavtale.

* Dersom arbeidstakaren ved cin Teil har [t utbetalt for mykje i lon, er partane samde om at lensutbetalaren ved neste
lonsutbetaling kan gjere slikt trekk som er naudsym for & rette opp feilen.

* Ferie op feriegodtgjersle i folgje feriefova og dei sentrale sieravialane som til kvar tid gjeld.

* Normalarbeidstid i folgje gjeldonde tariffaviale og arbeidsplanen.

Elstraarbeid i fritida, bistillingar ol

Ein nrbeidstakar kan ikkje ta ckstraarbeid for cin annan arbeidsgjevar cller drive privat inntekisgjevande verksemd i fritidasom
ikkje er i samsvar med dei loresegnene om detie som stdr i sist utkomne ulgfiva av Statens personalhandbok,

Ev. tilvising (il foresegner eller loyve som gjev rett til unntak fid detie




Tariffavialar, feglement og andre tilsetjingsvilkir

Arbeidstilhovel er regulert av den sist vedickne hovudiariffavialen, hovudavtalen og andre sentrale tariffavialer i stacn - gjorde
av staten ved Administrasionsdepartementel og Statstjenestemannskantellel, Akademikernes Fellcsorganisasjon,
Yrkesorganisasjonsencs Sentralforbund - Seksjon Stat og Norsk lerarlag,

1 tillegg kjem arbeidstakaren inn under desse seravtalane;

Gjeldande avtaleverk,

Tilsetjings- og personalreglement Reglement er overlevert
i verksemda ¢r ein del av denne avialen. | Ja I X INei

Elles skjer tilsetjinga pa dei vilkira som arbeidsmiljolova set, bortsett irh §§ 56a- 67, og pA grunnlag av lov om statens
tjencstemenn m.m. av 4, mars 1983 nr 3, lov om Statens Pensjonskasse av 28, juli 1949 nr 26 og lov om aldersgrenser for
offentlege tienestemenn av 21. desember 1956 are 1,

Ev. akiuelle saerlover eller unna som gjeld for denne arbeidsiakaren
Forlenging av avtala med heimel i tjm.] §3 nr 2 bokstav b.

Vilkar for 4 inncha stillinga cr at cin drleg kan gjennomfore og besti operativ godkjenning, og at cin kan ta del i
alminneleg vakt og beeedsskapsteneste, i utlysing,

Andre vilkidr

Tilsette i Vest politidistrikt er pliktig & vaksinere seg dersom politidistriktet etter ej risikovurdering finn det
naudsynt, og ma gjennomfere lovpdlagte helsekontrollar.

Tilsetjinga er i politidistriktet, og primert er stillinga og arbeidsoppgavene lagt til driftseining Nordfjord/ med
tenestestad/ dagleg oppmatestad Sclje lensmannsdistrikt. Sekundert ma ein ta del i naudsynte arbeidsoppgiver
bdde ved andre einingar i driftseininga og i heile politidistriktet.

Arbeidsoppgibver
*  Funksjonar som cuter lov og forsknft er tillagt kensmannen.

®  Ansvar for tenexiestaden sinc resultar

*  Ansvar for dagleg drift og oppfolging av personell ved cigen tenestestad.

®  Deltai politioperntiv teneste, med dette ogsi delta pA driftscininga sine tenestelister.

*  Utacbeide forslag il insteuksae, kunngjeringar og ordreverk innan drifiscininga/ lensmannsdisteiktet sitt
atbeids- og ansvarsomride

L]

Lensmannen vil 3 dllagt ansvarsompride for heile driftseininga ctter kompetanse og/eller behov.
Utfore andre arbeidsoppgiver etter palegy frd drifisciningsleiar.

Ein nksepterar og 4 deha | fagleg oppdatering der leiinga ser det naudsynt.
LEndring av arbeidsopppaver vil kome fram av stillingsomitale av seinare dato, jf. m.a. "j.m.L § 12.

Underskrifter

Siad ag dno Stad ng dato

Flore, den 24. januar 2017 Selje, 24.1.2017
For yerkscuuda, clter fullmakt Arbeidsinkar

(U
Ihger Lill Lancs

Personnlsjef ‘




POLITIET

: SOGN OG FJORDANE POLITIDISTRIKT

SOGN OG FIJORDANE POLICE DISTRICT

Unntatt offentlighet,

Offl, 23.1
Dykkar referanse: V3r referanse: Sted, Dato
Svar av 12,06.15 201500364-13 212 Flore, 22.06.2015

UNDERSKRIVING PA ARBEIDSAVTALE, M.V.

Sogn og Fjordane politidistrikt viser difor til ditt svar av 12.06.15 der du tar mot vikariat som
lensmann i Selje i Sogn eg Fjordane politidistrikt, for tida stasjonert i Driftseining Nordfjord
ved Selje lensmannsdistrikt.

Tilsetjinga gjeld vikariat som lensmann, sko 0326, lgnstrinn 63, gjeldande frd 21.09.15. til og
med 31.12.16.

“N8r en fast ansatt tjenestemann blir ansatt i midlertidig stilling i det same
politidistrikt/sarorgan/enhet/PODY/, f3r han/hun implisitt permisjon fra sin faste stilling og
behpver derfor lkke 8 soke om permisjon", jf. Folgebrev til personalreglementet R-2015/006
side 3, sjette avsnitt/pkt (doculive 201501046-1).

Det gér fram av arbeidsavtalen ag utlysingstekst kva arbeidsoppgdver som ligg til stillinga.

Vedlagt felgjer arbeidsavtale som ein ber om at du skriv pé og returnerar eitt eksemplar av.
Med helsing

Thor Age Midttun
Personalsjef

Vedlegg:: 1

Kopi til:

PM, DE Nordfjord, gkonomi,
edb stab, materiell, tenestektr,
hms, FOE

Sogn og Fjordane politidistrikt

Administratiy enhet Tif: 57 75 88 00 Org. nr.:
Post: Postboks 85, 6901 Florg Faks: 57 75 88 09 Giro:
Besgk: Strandavegen 13 E-post: post.sfi@politiet.no www.politi.no




. @ F‘olitimcisteren i Sogn og Fjordane Arbeldsqvtale

Arbeidsavtalen gjeld for arbeidstakarar som kjem inn under
lov om statens tenestemenn av 4. mars 1983 nr 3,

Arbeidstakar

Namnet 1il arbeidstakaren | Fodsclsnummer

Adresse

Verksemd

Namnet pd verksemda

Sogn og Fjordane Politidistrikt

Adresse

Postboks 85, 6900 FLOR@D

Tidsrom, provetid og oppseiing i arbeidstilhavet

Byrja i stillinga (dalo)
21.september 2015 | Stillinga er fast
Sluttar eventuelt (daio) Sluttar eventocit ndr {tilhove)
Mellombels | Utan oppseiing forst 31.12.16
tilsetjing Nar arbeidstakaren har vore tilsett i meir enn citt &r, har han/ho krav pA ein manads varsel
for hanvho mé siutte, jf § 7i tenestemannslova,
X I Med oppseiing forst

Provetid 6 manader, jI' § 8 i tenestemannslova Aviale om at det ikkje skal vere provetid,
Provetid | §jd vedlagde blankett X-0031/3 B/N X ij tenestemannsfova § B ar I,
Oppseiingsfrist etter §§ 8, 9, 10 og 11 i tenestemannslova.
Kva slags arbeid, omfang og arbeidsstad
Stillingskode Stillingsnemning Stillsngsdel (%)
0326 Lensmann i Selje 100

Arbeidsstad For tida stasjonert ved:
X | Sogn og Fjordane politidistrikt | Driftseining Sogn
Arbeidssiad i ullandet meir enn ¢in ménad

x | Nei I I Ja (Dersom ja, fy1l ut nedanfor)
Tidsrom (frd - 1il} Vilkir for heimreise
Lonsuthetaling i (valuia) Ev. kontant-‘naturalylingar

Len, ferie, arbeidstid

Lenssicg Dalo for lensutbetaling kvar ménad

Ltr. 63 12, eller siste yrkedag for 12. om denne fell pd laurdag el. sendag,

* Lon og anna godtgjersle i felgje gjeldande tariffaviale,

* Dersom arbeidstakaren ved ein feil har fit utbetait for mykje i lan, er partane samde om atlonsutbetalaren ved neste
lensutbetaling kan gjere slikt trekk som cr naudsynt for 4 rette opp feilen.

* Ferie op feriegodtgjersle i folgje ferielova og dei sentrale seravtalane som til kvar tid gjeld.

* Normalarbeidstid i felgje gjeldande tariffavtale og arbeidsplanen.

Ekstraarbeid i fritida, bistillingar o.l.

Ein arbeidstakar kan ikkje ta ckstraarbeid for ein annan arbeidsgjevar eller drive privat inntektsgjevande verksemd i fritidasom
ikkje er i samsvar med dei foresegnene om dette som stir i sist utkorme (utgdva av Statens personalhandbok.

Ev. tilvising til foresegner eller loyve som gjev rett til unntak fra dette




Tariffavtalar,reglement og andre tilsetjingsvilkir |

I
Arbeidstilhovet er regu'lirl av den sist vedtekne hovudtariffavtalen, hovudavtabn og andre senljale tariffavtalar i staten - gjorde
av staten ved Administrasjonsdepartementet og Statstjenestemannskartellet, Akademikernes Fellesorganisasjon,
Yrkesorganisasjonsenes Sentralforbund - Seksjon Stat og Norsk lzrarlag,

[tillegg kjem arbeidstakaren inn under desse seravialane:

Gjeldande avtaleverk.

Tilsetjings- og personalreglement Reglement er overlevert
i verkscmda er ein del av denne avtalen, I Ja | X | Nei

Elles skjer tilsetjinga pA dei vilkdra som arbeidsmiljolova sct, bortsett fra §§ 56a - 67, og pa grunnlag av lov om statens
tjenestemenn m.m. av 4. mars 1983 nr 3, lov om Statens Pensjonskasse av 28. juli 1949 nr 26 og lov om aldersgrenser for
offentlege tienestemenn av 21. desember 1956 r 1.

Ev. aktuelle smrlover eller anna som gjeld for denne arbeidstakaren
Vilkér for & inneha stillinga er at ein drleg kan gjennomfore og besta operativ godkjenning, og at ein kan ta del i
alminneleg vakt og beredsskapsteneste, jf utlysing.

Som tilsett i politidistrikiet aksepterar ein at ein ma halde arbeidsgjevar orientert om den til einkvar tid gjeldande
bustadadresse (bide ved arbeidsstad og annan om cin har fleire), samt at private telefonnr {mob eller anna) skal
meldast til arbeidsgjevar, Dette skal gjerast etter tilsetjing ved 4 oppdatere "SAP selvbetjening” (> start-
meny/administrative systemer) og "Oppdatering personlig kontaktinfo” ¢> start-meny/Innstillingar for deg). Og
ved endringar i adresse, telefonnummer m.v.

Andre vilkir

Tilsette i Sogn og Fjordane politidistrikt er pliktig & vaksinere seg dersom politidistriktet etter ei risikovurdering
finn det naudsynt, og ma gjennomfore lovpilagte helsekontrollar.

Tilsetjinga er i politidistriktet, og primert er stillinga og arbeidsoppgavene lagt til driftseining Nordfjord/ med
tenestestad / dagleg oppmatestad Selje lensmannsdistrikt. Sekundert ma ein ta del i naudsynte arbeidsoppgaver
bdde ved andre einingar i driftseininga og i heile politidistriktet.

Arbeidsoppgdver

Funksjonar som etter lov og forskrift er tillagt lensmannen.

Ansvar for tenestestaden sine resultat

Ansvar for dagleg drift og oppfelging av personell ved eigen tenestestad.

Delta i politioperativ teneste, med dette ogsa delta pa drifiseininga sine tenestelister.

Utarbeide forslag til instruksar, kunngjeringar og ordreverk innan driftseininga/

lensmannsdistriktet sitt arbeids- og ansvarsomrade

* Lensmannen vil fa tillagt ansvarsomride for heile driftseininga etter kompetanse og/eller
behov.,

e Utfore andre arbeidsoppgaver etter palegg fra driftseiningsleiar.

Ein aksepterar og & delta i fagleg oppdatering der leiinga ser det naudsynt,
Endring av arbeidsoppgéver vil kome fram av stillingsomtale av seinare dato, jf. m.a. Tj.m.l. §12.

Underskrifier

Stad og dato Stad og dato

:F\O"Wt {Z)Q/g- | f::

Florg, den 24.juni 2015

Arbeidstakar e

For verksemda, ctier [uliffiakt -

Thor Age
Personalsjef




Foe
fredag, 12. juni 2015

Politimester i Sogn og Fjordane pd
6900 Floro

Takker ja til stilling som lensmann j Selje lmk - vikariat

Viser til brev av 01.06.2015 der jeg ble tilbudt stilling som lensmann i Selje Imk.
Mandag B.6.15 sendte jeg tekstmelding til adm sjef, politimester, DE Hvattum og P insp
Hauge om at jeg takket ja til stillingen.

Jeg bekrefter herved samme svaret.

Slik jeg har forstitt det gis det permisjon fra min faste stilling pA FOE som operasjonsleder.
Jeg forutsetter at det innvilges permisjon for samme tidsrom.

Jeg er orientert muntlig om at formentlig startdato er 01.10.2015 og at det er vurdert at jeg
ikke skal IP4 godkjennes i hast 2015.

Florg, 12.06.15



| Arbeidsavtale |

Politimeisteren i Sogn og Fjordane |

Arbeidsavtalen gjeld for arbeidstakarar som kjem inn under
lov om statens tenestemenn av 4, mars 1983 nr 3.

Arbeidstakar

Namnect til arbeidstakaren Fedsclsnumicr

Adresse

Verksemd

Namnet pd verksemda
Sogn og Fjordane Politidistrikt
Adresse

Postboks 85, 6900 FLOR®

Tidsrom, pravetid og oppseiing i arbeidstilhavet
Dyzja i stilhnga (dato)

16.april 2007 X I Stillinga cr fast
Sluttar eventueh {dato) Sluttar eventuelt nar (hlhove)
Mellombels | Utan oppseiing forst
tilsetjing Nar arbeidstakaren har vore tilsett i meir enn eitt &r, har han/ho krav pa ein minads varsel
for han/ho md slutte, jf § 7 i tenestemannslova.
| Med oppseiing forst
Provetid 6 ménader, jI' § 8 i tenestemannslova Avinle om at det ikkje skal vere provetid,
Provetid I Sja vedlagde blankett X-0031/3 B/N X |jt'tcncstcmannslova §8nrl.
Oppseiingsf‘rist etter §§ 8,9, 100g 11 i tenestemannslova.
Kva slags arbeid, omfang og arbeidsstad
Stillingskode Stillingsnemning Stillingsdel (%a)
1460 Politibetjent 2 100

Arbeidsstad For uida ved

—x—| Sogn og Fjordane politidistrikt | Selje lensmannsditrikt
Arbeidssiad i utlandet meir enn ein ménad
TI Nei | I Ja (Dersom ja, fyll ut nedanfor)
Tidsrom (frd - til) Vilkar for heimrelse

Lonsutbetaling i (valuta) Ev. kontant-/naturalytingar

Lan, ferie, arbeidstid

Lansstep Dato for lensutbetaling kvar ménad

LR 42, alt.2 12. eller sistc yrkedag for 12. om denne fell pa laurdag el. sendag.

» Lon og anna godtgjersle i folgjie gjeldande tarifTaviale.

¢ Dersom arbeidstakaren ved ein feil har fitt utbetalt for mykje i lon, er partane samde om at lonsuthetalaren ved neste
lensutbetaling kan gjere slikt trekk som er naudsynt for & rette opp feilen,

* Ferie op feriegodtgjersle i folgje ferielova og dei sentrale seravtalane som til kvar tid gjeld,

® Normalarbeidstid i falgje gjeldande tariffaviale og arbeidsplanen.

Ekstraarbeid i fritida, bistillingar o.L

Ein arbeidstakar kan ikkje ta ekstraarbeid for ein annan arbeidsgjevar eiler drive privat inntektsgjevande verksemd i fritida som
ikkje er i samsvar med dei feresegnene om dette som stlr i sist utkomne utgdva av Statens personalhandbok.

Ev. tilvising til foresegner eller layve som gjev rett til unntak fr3 dette




Tariffavtalar, reglement og ahdre tilsetjingsvilkir

Arbeidstilhovet er regulert av den sist vedthne hovudtariffavtalen, hovudavtalen og andre sentrale tariffavialar iLtaten - gjorde
av staten ved Administrasjonsdepartcmentet og Statstjenestemannskartcllet, Akademikemes Fellesorganisasjon,
Yrkesorganisasjonsenes Sentralforbund - Seksjon Stat og Norsk l@rarlag.

[ tillegg kjem arbeidstakaren inn under desse s@ravtalane;

Gjeldande avtaleverk.

Tilsetjings- og personalreglement Reglement er overlevert
i verksemda er ein del av denne avtalen. | Ja | X | Nei

Elles skjer tilsetjinga p4 dei vilkdra som arbeidsmiljelova set, bortsett frd §§ 56a - 67, og pd grunnlag av lov om statens
tjenestemenn m.m. av 4. mars 1983 nr 3, lov om Statens Pensjonskasse av 28. juli 1949 nr 26 og lov om aldersgrenser for
offentlege tjenestemenn av 21. desember 1956 nir 1.

Ev. aktuelle srlover som gjeld for denne arbeidstakaren

Andre vilkir

Tilsette i Sogn og Fjordane politidistrikt er pliktig & vaksinere seg dersom politidistriktet etter ei risikovurdering
finn det naudsynt.

Erstattar tidlegare arbeidsavtale.

Underskrifter

Stad og dato Stad og dato

Florg, den 30. mars 2007 ,
Oedie, Q_Qc;\ Qoo

For verksemda, ctter fullmakt Arbeidstakiar

}A&mﬂ%

Personalsjef




| |
POLITIET

SOGN OG FJORDANE POLITIDISTRIKT

SOGN OG FJORDANE POLICE DISTRICT

Dykkar referanse: Vir referanse: Sted, Dato
Seknad 201500364-11 212 Flore, 01.06,2015

TILSETJING I VIKARIAT SOM LENSMANN I SELJE, SOGN OG FJORDANE
POLITIDISTRIKT.

Tilsetjingsrddet i Sogn og Fjordane politidistrikt har i mete tilsett deg i vikariat som lensmann i
Selje i Sogn og Fjordane politidistrikt, med dagleg oppmpgtestad ved Selje lensmannsdistrikt.

Du vert difor tilbydd felgjande:
Tilsetjing i vikariat som lensmann, sko 0326, i Itr. 63, til og med 31.12.16.

Sogn og Fjordane politidistrikt gir leiar { PF Sogn og Fjordane politidistrikt eitt tillegg pd B30,
som skal kompensere for bortfall av tillegg ved overgang til dagtidsteneste for frikjop i ca 40
% (- for tida utvida til B45 medan frikjop er ca 60 %). I periodar har PF Sogn og Fjordane
politidistrikt delt frikigp mellom leiar og nestlelar. I tillegg har Segn og Fjordane politidistrikt i
2.3.3. forhandlingari 2014 gitt 1 Itr. til letar PF Sogn og Fjordane politidistrikt.

Tillegget vert gitt til den som har vervet som leiar PF Sogn og Fjordane s8 lenge ordninga(-ne)
held fram, og politidistriktet er eige politidistrikt.

Arbeidsoppgaver som lensmann er i samsvar med stillingsutlysing.

Sogn og Fjordane politidistrikt ber om at du innan 7 dagar gir skrifteleg tilbakemelding pd om
du tar mot stillinga. Tilbakemelding kan gis til post.sfi@politiet.no eller til postadresse

Sogn og Fjordane politidistrikt

Adminlstrativ enhet TIf: 57 7?5 88 00 Org. nr.:
Post: Postboks 85, 6901 Flora Faks: 57 758809 Giro:
Bespk: Strandavegen 13 E-post: post.sfi@politiet.no www.politi.no



Med helsing

Ronny Iden
Politimeister

Sakshandsamar:
Thor Age Midttun
Personalsjef

Side 2/2
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Randi Halvorsen | |

1
Fra: Thor Age Midttun

Sendt: 22.juni.2012 18:23

Til: Randi Halvorsen

Emne: VS: | forbindelse med stilling som pob ved ops - seknad om gkonomisk
kompensasjon

Registrerast som svar pa lilbod.

-~--0Opprinnelig mel
Fra:
Sendt: 22.juni2012 15:42
Tik: Thor Age Midttun
Emne: 1 forbindelse med stiliing som pob ved ops - sknad om skonomisk kempensasjon

Hel
Viser lil al jeg takker ja til stilling som Pob ved ops.
| forbindelse med szeravtale om akonomisk vilkdr ved endret tienestested seker jeg om statte til bolig.

I hht statens personalhandbok 9.7. § § kan det gis statte i 2 4r. Jeg ber om snarlig tibakemelding til hvilken sum jeg
stottes med.

Jeg har pr tid ikke en akiuell bolig fra 01.09. men vurderer flere alternativer, deriblandt vurderer jeg kjop av bolig.

P4 forhand takk.

Trengs det mer formell seknad ber jeg om tilbakemelding om dette.

Mvh
4. [ SOGN OG FJORDANE
POLITIDISTRIKT
25 JUN 2012

‘?.r Yo PP
I,




Sogn og Fjordane Politidistrikt

Tilsetting i stilling som POB i Sogn og Fjordane politidistrikt

Viser til brev av 22.6.12 og takker herved ja til stilling som pob.

fredag, 22.juni2012

[ soGN oG FIORDANE

POLITIDISTRIKT
25 JUN 12012

o NN 8 el A A A

Eiming: ,ﬂ?vﬂj'{ 1Salu‘.h.

Kepic

I forbindelse med at dette medforer en god del ekstra reise og tid utenfor hjemmet ber jeg om
forstdelse at jeg ensker prove dette i et &r. Jeg soker derfor om permisjon i ett 4r, i tiden

01.09.12 til 31.08.13 fra stillingen som pb2 ved Vanylven Imk.

Héper pa snarlig positivt svar.

Mv],




i
Politimeisteren i {Sogn og Fjordane Arbeidsavtale |

Arbeidsavtalen gjeld for arbeidstakarar som kjem inn under
lov om stateas tenestemenn av 4. mars 1983 nr 3.

Arbeidstakar

*r=mnet til acbeidstakaren

| Fadselsnummer

Adresse

Verksemd

Namnet pd verksemda

Sogn og Fjordane Politidistrikt
Adresse
Postboks 85, 6900 FLOR@

Tidsrom, prevetid og oppseiing i arbeidstilhsvet

Byrja i stillinga (dato}
1.september 2012 X [ Stillinga er fast
Sluttar eventuelt (daio) Sluttar cventuelt ndr (tilhave)
Mellombels | Utan oppseiing forst
tilsetjing Nir arbeidstakaren har vore tilsett i meir enn eiit &r, har han/ho krav pa ein manads varsel
for han/ho ma slutte, jf § 7 i tenestemannslova.
| Med oppseiing forst
Provetid 6 mAnader, j{ § 8 i tenestemanaslova Avtale om at det ikkje skal vere pravetid,
Provetid I Sj4 vedlagde blankett X-0031/3 B/N x | iftenestemannsiova § 8nr 1.
Oppseiingsfrist etter §§ 8, 9, 10 og 11 i tenestcmannsiova.
Kva slags arbeid, omfang og arbeidsstad
Stillingskode Stillingsnemning Stillingsdel (%)
0287 Politioverbetjent 100

Arbeidsstad Fur tida stasjonert ved:

x |Sogn og Fjordane politidistrikt | Fellesoperativ eining
Arbeidsstad i ullandet meir enn cin minad

% | Nei | | Ja (Dersom ja, fyll ut nedanfor)
Tidsrom (frd - til} Vilkdr for heimreise
Lonsutbetaling i (valuta) Ev. kontant-/naturalytingar

Len, ferie, arbeidstid

Lonssteg Dato for lonsutbetaling kvar ménad

Ltr. 56 12. eller siste yrkedag for 12. om denne fell p laurdag el. sendag.

+ Lon og anna gedigjersle i folgje gjeldande tariffaveale.

* Dersom arbeidstakaren ved ein feil har fatt utbetalt for mykje i lon, er partane samde om at lensutbetalaren ved neste
lonsuibetaling kan gjere stikt trekk som er naudsynt for A rette opp feilen,

* Ferie og feriegodigjersle i folgjc ferielova og dei sentrale szravtalane som til kvar tid gjeld.

* Normalarbeidstid i folgje gjeldande tariffavtale og arbeidsplanen.

Ekstraarbeid i fritida, bistillingar o.l.

Ein arbeidstakar kan ikkie ta ekstraarbeid for ¢in annan arbeidsgjevar cller drive privat inntekisgjevande verksemd i fritida som
ikkje er i samsvar med dei feresegnene om dette som star i sist utkomne utpdva av Slatens personalhandbok.,

Ev. tilvising til feresegner ellcr layve som gjev rett til unntak fra dette




Tariffavtalar, reglement og andre tilsetjingsvilkir |

Arbeidstilhevet er regulert av den sist vediekne Lovudlariffavtalen. hovudavtalen og andre sentrale tariffavialar i stateJ - gjorde
av staten ved Administrasjonsdepartementet og Statstjenestemannskartellet, Akademikernes Fellesorganisasjon,
Yrkesorganisasjonsenes Sentralforbund - Seksjon Stat og Norsk lzrarlag.

[ tillegg kjem arbeidstakaren inn under desse saravialane;

Gjeldande avtaleverk.
Tilsetjings- og personalreglement Reglement er overlevent
i verksemda er ein del av denne avtalen. Ja X [ Nei

Elles skjer tilsetjinga pd dei vilkira som arbeidsmiljelova set, bortsett frA §§ 56a - 67, og pa grunnlag av lov om statens
tjcnesternenn m.m. av 4. mars 1983 nr 3, lov om Statens Pensjonskasse av 28. juli 1949 nr 26 og lov om aldersgrenser for
offentlege tjenestemenn av 21. desember 1956 nr 1.

Ev, aktuelle szrlover eller anna som gjeld for denne arbeidstakaren
Vilkdr knytt til stillinga er at ein Arleg kan gjennomfare og best operativ godkjenning for operasjonsleiarar, jf
utlysing.

Andre vilkér

Tilsette i Sogn og Fjordane politidistrikt er pliktig & vaksinere seg dersom politidistriktet etter ei risikovurdering
finn det naudsynt.

Stillinga som politioverbetjent ved operasjonssentralen er regulert etter arbeidstidsbestemmingane (atb) for politi-
og lensmannsetaten. [ tillegg vert det gitt kompensasjon etter "Seeraviale om ekonomiske vilkdr ved endret
fjenestested”, Statens personalhandbok kap.9.7, § 5 - "Skifte av tjenestested etter seknad ", Evt, beskatning av
kompensasjon er ej sak mellom arbeidstakar og skatteetaten.

Arbeidsoppgdver
Gjere teneste som operasjonsleiar i den heilkontinuerlige tenesta ved operasjonssentralen. Med m.a. slike
oppgaver:
o Leie operativ polititeneste i politidistriktet.
Leie redningsaksjonar og spesielle politiaksjonar, jf. instruks.
Setje i verk straksetterforsking der det er naudsynt.
Gi informasjon til media, munnleg og elektronisk, jf instruks.
Elles er arbeids-, ansvarsomride med m.a. leiarfunksjon, mynde og fullmakter regulert i eigen
spesialinstruks 6,23,
s [tillegg til funksjonen som operasjonsleiar kan ein bli sett til andre oppgaver som tilhoyrer
eininga, som utgreiingsoppgaver, distriktsovergripande funksjonar, m.v.

Ein aksepterar og 4 delta i fagleg oppdatering der leiinga ser det naudsynt.
Endring av arbeidsoppgiver vil kome fram av stillingsomtale av seinare dato, jf. m.a. Tj.m.l. § 12.

Underskrifter

Stad og dalo Stad og dato

Florg, den 13. august 2012 Q O 0 8 —
.08. 12 F/orp

For verksemda, ctter fullmak¢ Arbeidstakar i

2
Nt oo\ A

Personalsjef T
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Sadass

POLITIET

SOGN 0G FJOR

POLITIDISTR

DANE
IKT

Dykkar referanse Vidr referanse Data
Brev av 23.03.07. 2007/00163-9 212 30.03.2007

Underskriving pa arbeidsavtale.

Ein viser til brev av 23.03.07, og mail av 29.03.07, der de stadfestar at de tar mot den faste
stillinga som politibetjent i Sogn og Fjordane politidistrikt, ved Selje lensmannsdistrikt.

Tilsetjinga er som politibetjent 2, sko 1460, LR42, alt.2. gjeldande fri 16.04.07.

Dersom det frd Sunnmere politidistrikt vert dokumentert at de tilstrekkeleg kompetanse
ctter kompctansekriteria slik at de kan tilsetjast som politibetjent 3 vert tilsetjingstilhave
dykkar endra tl politibetjent 3, sko 1462, LR 43, alternativ 1, gjeldande fri same dato.

Sogn og Fjordane politidistrikt ber Dykk signere pa arbeidsavtale returnerar eitt eksemplar
til adm.eining i Flore.

Med helsing"—“"“?\
- [t

Thot A ‘ _ y

Personalgely

Vedlegg: Arbeidsavtale

Gjenpatt: Lensmannen 1 Selje
Lensmannen 1 Vanylven
QDkonomisjef Tordis Skavey
EDB Stab
Materiell

Sogn og Fjordane politidistrikt



POLITIET

SOGN 0OG FJORDANE POLITIDISTRIKT

SOGN OG FIORDANE POLICE DISTRICT

Unntatt offentlighet,

Offl. 23.1
Deres referanse: Vir referanse: Sted, Dato
201100499-11 221 Florg, 21.03.2017

GJENINNTREDELSE I FAST STILLING SOM POB/ OPERASJONSLEDER VED
OPERASIONSSENTRALEN, FOE I FLORG FRA 3.7.17

Viser til kommunikasjon med hhv pi Odd Arve Solvdg og Im Tormod Hvattum om
gjeninntredelse i fast stilling som politioverbetjent/ operasjonsleder fra 3.7.17.

Politioverbetjenter | sko 0287/ operasjonsledere i Sogn og Fjordane er p.t. lgnnet i Itr, 63.
Alle ansatte f3r nye arbeidsavtaler fra 1.7.17, men dersom det ikke blir klart, vil din gamle
avtale om fast ansettelse gjelde fra gjeninntredelse 3.7.17 og inntil videre.
Arbeidsoppgavene er hovedsakelig de samme som tidligere, men det tas forbehold om
endringer som folge av omstillingen i politiet.

@vrige vilkdr og spersmal om tjenesten tar du direkte med pi. Solvdg. Som du er vel kjent
med er operasjonssentralen besluttet flyttet til Bergen, angivelig den 8.11.17.

Velkommen tilbake som operasjonsieder ved Operasjonssentralen.

Med hilsen

Inger Lill Lanes
Personalsjef

Kopi: lgnn/ pkonomi, Ikt, materiell, tjenestekontor, FOE, DE Nordfjord

Sogn og Fjordane politidistrikt

Administrativ ennhet Tif: 57 75 B8 00 Org. nr.:
Post: Postboks B85, 6901 Florg Faks: 57 75 88 0% Giro;
Besgk: Strandavegen 13 E-post: post.sfi@politiet.no www,politl.no



SOGN OG FJOADANE |
POLITIDISTRIKT

0 4 JUL 201
nr |

Policibetient NI R DT, 1o et
Lo

POLITIET

Deres rgfenarse Vr referarse Dato
1.7.2011

BEORDRING, FORLENGING AVBYTTE AV TJENESTESTED

Du er ansatt ved Sogn og Fjordane politidistrikt, for tiden ved Selje
lensmannsdistrikt.

I perioden 1. januar 2011 til 1.juli 2011 har du vert beordret til i gjere tjeneste ved
Vanylven lensmannsdistrikt.

Du blir beordret til fortsatt 3 gjore tjeneste ved Vanylven lensmannsdistrikt fram til
1.10.2011.

Styringsretten som ligger il 4 beordre ansatte til et annet tjenested innenfor
driftsenheten er fra 1.1.11 delegert fra politimesteren til driftsenhetslederen.

Jeg gjor oppmerksom p3 at du kan krev kompensasjon, slik det er beskrevet i
personalhindboka kapittel 9-7.

Med hilsen

Tormod Hvartum
Lesnmom

Saksbehandier:
Tormod Hvattum
THf: 57854970

Kopi: Lensmann Bard Didriksen

Lensmann Tor Szther
Personalsjef Thor-Age Midttun

Sogn og Fjordane politidistrikt



IKT Radgiver Frode Totland
Lensmann Inger-Lill Lanes
Radgiver Sonja Sagevik Klokk
Konsulent Britt Leni Berge



| [ SOGN OG FJORDANE

Sogn og Fjordane politidistrikt POLITIDISTHIKT
Pb 85
6901 Flora 1 6 MAR 2007
RCE [ )
: L a00357-3. — dal
2007/00163-7212 égﬁ DM ij,_L
L

fredag, 23.mars 2007

Ja til fast stilling — Selje, stillingskode 1462 pb 3

Jeg takker herved ja til fast stilling 1 Selje, og krever at denne blir i stillingskode som PB 3.

Jeg mener jeg oppfyller kravene til pb 3 da jeg har vart ansatt i politiet pA lensmannskontor i
over 10 ar, Jeg har jobbet som generalist og mener jeg pd bakgrunn av {jenestetidens lengde
oppfyller 3 kompetanseomrader — etterforskning, ordenstjeneste og trafikk.

Videre har jeg militeerpolitierfaring fra forstegangstjeneste i Marinen og FN — tjeneste i
UNOSOM II, Somalia. Tjenesten i Somalia bestod i etterforskning og vakthold(inn og
passering av hovedkvarter)

Vanylven Imk vil nd bli underbemannet. For 8 hjelpe i til i denne situasjonen har jeg sagt meg
velvillig til ved & ha oppmsete sted pi begge kontorene. Dette etter n&ermere avialer mellom lm
Bérd Didriksen og Im Tor Sather.

Jeg hidper pa positivl svar ang mitt lannskrav.

Dokumentasjon p& ovenforstdende mener jeg ligger i stillingens seknad.

Mvh




ks SOGN OG FJORDANE
POLITIET POLITIDISTRIKT

Dykkar referanse Var referanse Dato
Seknad 2007/00163-7 212 14.03.2007

Tilsctjing i fast stilling som politibetjent i Sogn og Fjordane politidistrikt.

Tilsetjingsridet for politiutdanna personell har i mote den 14.03.07. tilsctt dykk i fast stilling
som politbetjent i Sogn og Fjordane politidistrikt, for tida ved Selje lensmannsdistrikt.

Tilsetjinga gjeld som politibetjent 2, sko 1460, LR 42, alt.2, eller dersom det vert
dokumentert tilstrekkeleg kompetanse etter kompetansekriteria som politibetjent 3, sko
1462, LR 43, alternativ 1.

Sogn og Fjordane politidistrikt ber om at de innan 7 dagar gir skrifteleg tilbakemelding pa
om de tar mot stillinga, og dersom de meinet at de stettar kompetansekriteria for tilsetjing
som pb3 ber ein om at de legg ved dokumentasjon pi dette.

Med helsing

'Ihor?\%ttun

Personalsief

Gijenpart: Lensmannen i Selje
Okonomisjef Tordts Skavay

Sogn og Fjordane politidistrikt

Administratiy eining, besake: Hamnegata 3

Post: Postboks 85, 6901 Flore

TIE: 57 75 88 00 Faks: 57 75 B8 09

E-post: post.sfj@pohtiet.no Bankgiro: 7694.05.11549



LENSMANNEN

SOGN QG FJORNANE
BOIITININT T

_— 12 MAI 2010

Selje lensmannskontor

Bl
6740 SELJE ZIn n:u: 7-.'3!?'..'“
Deres referanse Vir referanse Date
06.05.2010
SOKNAD OM PERMISJON

Viser til din seknad om permisjon i forbindelse med tillitsverv, av 6. mai 2010, hvor du
seker permisjon, mandag 10.5., tirsdag 11.5., onsdag 12.5., samt torsdag 27.5.10.

Seknad om permisjon, mandag 10.5., tirsdag 11.5.10,, inavilges ikke.

Dette begrunnes med tjenestemessige forhold for virt kontor. Konsulent Trine Dybedal
har sokt og fitt innvilget ferie mandag 10.5., og tirsdag 11.5. Politiforstebetjent Ase
Romuld, har permisjon til 1.9.10. Undertegnede har fri begge nevnte dager, pd grunn av
vakt og beredskap.

Dersom du skulle fitt inavilget permisjon 10.5. og 11.5., har lensmannskontoret mitte
holde stengt, hele uken. Fra og med 3. 5.10, har vi innfort nye dpningstider for Selje
lensmannskontor, hvor vi er stengt for publikum, onsdager og fredager. Torsdag 13. mai er
hellipdag, med stengt kontor. Av disse grunner innvilges ikke permisjon nevnte to dager.

Permisjonen for onsdag 12.5.10. regnskapskurs PF sentralt i Oslo, har du tidligere fatt
innvilget. Permisjonen er registrert i TTA.

Permisjonen for torsdag 27.5.10. styremote PF Sogn og Fjordane, innvilges.
Permisjonen er registrert i TTA.

Med hilsen

- ? - z .
gitd Didriksen
Lensmann

Sakshehandler:
Bérd Didriksen
TIE 90 27 49 30

Lensmannen i Selje

Selje lensmannskontor, besok: Selje

Post: 6740 Selje

TIE: 57 85 94 80 Faks: 57 85 94 81

E-post: post.sfj@politict.no Bankgiro: 7694.05.11549



fredag, 22.juni2012

SOGN OG FJORDANE
Sogn og Fjordane Politidistrikt POLITIDISTRIKT

15 JUN 2012

Vo s WE TV 4

T I Rrew I
1

Ening. Sonsh .

Kagi:

Tilsetting i stilling som POB i Sogn og Fjordanc politidistrikt

Viser (il brev av 22.6.12 og takker herved ja til stilling som pob.
I forbindelse med at dette medforer en god del ekstra reise og tid utenfor hjemmet ber jeg om

forstéelse at jeg onsker prove dette i ett &r. Jeg seker derfor om permisjon i ett &r, i tiden
01.09.12 til 31.08.13 fra stillingen som pb2 ved Vanylven Imk.

Haper pé snarlig positivt svar.

Mv




POLITIET

Dykkar referanse IVdr referanse Dato
2012/00933-2 2144 02.07.2012
Seknad om permisjon
De vert med dette innvilga permisjon fri stillinga ved Selje lensmannskontor i perioden
01.09.2012 - 31.08.2013 i samband med overgang dl fast stlling ved

FOE/operasjonssentralen. Eg bed om at du innan 1.juni 2013 melder sknftleg ifri om du
kjemn tilbake 1 stillinga ved Selje lensmannskontor.

Med helsing

Sverre J. Indredavik
administrasjonssjef

Sogn og Fjordane politidistrikt



| |
Fra: SR

Sendt: 9. januar 2013 11:57

Til: Postmottak PDI Sogn og Fjordane

Kopi: Thor Age Midttun; Sverre Jan Indredavik
Emne: Sogn og Fjordane politidistrikt

Sogn og Fjordane politidistrikt

Soknad om utvidet permisjon

I forbindelse med oppstatt situvasjon ved Vanylven lmk der ingen har sokt
vikariatet skisserer jeg et forslag. Jeg har nevnt det for lm Szther og
administrasjonen.

Jeg seker lengre permisjon, utvidet med ett &r i forhold til opprindelig
permisjon. Dette for a gjere det mer attraktivt for a fa sekere til Vanylven
Ilmk. Og dermed gjere situasjonen mer stabil for region Nordfjord.

Dette forutsetter at den okonomiske avtalen etter statens personalhandbok
forlenges tilsvarende. Og at lennsnivdet mitt vurderes pa nytt og ihht
hovedtariffavtalen % 2.3.8. Jeg bestod operasjonsledertesten i desember 2012 og
er dermed godkjent og brukes som operasjonsleder. Jeg forventer minst samme
lonnsniva som resterende operasjonsledere.

Ber om snarlig svar pd henvendelsen.

Osle, 9.1.12

Sendt fra min jPad



SOGN OG FJORDANE |
POLITIDISTRIKT

Lensmanuen i Selje ! 11 MAI 2010

Bérd Didriksen -y s .2 ,’Lf
4%&5 78 ﬂ!:';% 18

LTI

Seknad om permisjon i forbindelse med tillitsverv

Ber om fri med lonn i felgende meter/laurs;

Mandag 10.05.10 mete i forhandlingsutvalget PF Sogn og Fjordane.
Tirsdag 11.05.10 medlemsmeate PF Sogn og Fjordane

Onsdag 12.05.10 regnskapskurs PF sentralt i Osto.

Torsdag 27.05.10 styremste PF Sogn og Fjordane

Viser i denne sarnmenheng til hovedavtalens kap 9.

torsdag, 6.mai2010



